-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1102 DEL 07/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.292
Promozione Femminile n.6

Est A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023

Gara n.
6624 GORLAGO 1973 AZZURRA BASKET BRESCIA 34 - 66
(FINAZZI G.)
6625 VISCONTI BRIGNANO C.B. ALTO SEBINO 44 - 52
giocata il 03/12/2023 (BELLONI C.)
6626 ORATORIO S.GIUSEPPE BASKET SUSTINENTE 33-68
(ZANELLI M.)
Est B
6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023
Gara n.
6667 BRONI 2022 BASKET BETTOLA 34 -63
giocata il 03/12/2023 (ANDREETTA L.)
6666 VISMARA MILANO BASKET FEMMINILE MILANO 42 - 50
(PONTREMOLI A.)
6668 BOCCONI SPORT TEAM CM Basket 84 56 - 25
giocata il 03/12/2023 (ALY M.)
Ovest C
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023
Gara n.

6713 Basket Foxes Bianco Starch S.r.I. ORNAGO 80 -62
giocata il 03/12/2023 (ANGHILERI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1102 DEL 07/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.292

Promozione Femminile n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023

Gara n.
6714 POB Binzago 2017 POLISPORTIVA MONTICELLESE 71 -50
giocata il 03/12/2023 (CE'M.)
6715 CSF BASKET CARNATE Basket Foxes Azzurro 59 -50
(QUAGLIONE G.)
6716 BASKET FEMM.BIASSONO BASKET SAN ROCCO 2013 61 -57
(PAGANELLI F.)

Ovest D

6 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023
Gara n.
6764 Drylock Tecnhnologies LAINATE S.Pio X Milano 55-42

giocata il 01/12/2023 (FERRANDES A.)
6765 O P S ABRESSO TMD Utens. Speciali PRO PATRIA 65 -18
giocata il 03/12/2023 (CIRILLO G.)
6766 ARDOR BOLLATE C.S. CORSICO 39-42
giocata il 03/12/2023 (QUINTO M.)

7 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 DICEMBRE 2023
Gara n.
6767 S.Pio X Milano O P S ABRESSO 46 - 70

giocata il 05/12/2023 (IARIA P.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6767 ALESSANDRO MASSIMILIANO Ajl. ALESSANDRO MASSIMILIANO SBARRA squalifica

SBARRA (O P S A BRESSO)

tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni
arbitrali con conseguente espulsione e per non aver
immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo
essere stato espulso [art. 32,3 RG,art. 36 RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di3



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

07/12/2023



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1181 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 892

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Est A

G
1 AZZURRA BASKET BRESCIA 6
2 BASKET SUSTINENTE 5
3 C.B. ALTO SEBINO 5
4 Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO 5
5 VISCONTI BRIGNANO 5
6 GORLAGO 1973 5
7 ORATORIO S.GIUSEPPE 5

Note:

O N NN WWOOL

U W W w NN O T

418
272
253
226
199
206
164

192
253
211
275
234
263
310

O OO oo oo X

PUNTI

o M~ DM MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1182 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 893

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Est B

G
1 BASKET FEMMINILE MILANO 5
2 BOCCONI SPORT TEAM 5
3 VISMARA MILANO 5
4 BASKET BETTOLA 5
5 SGR Packaging Solutions S. AGOSTINO 5
6 CM Basket 84 6
7 BRONI 2022 5

Note:

O N W WML

g 0ol W NN PP O T

256
255
254
237
269
164
201

175
170
200
206
229
335
321

O OO oo oo X

PUNTI

o N MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1183 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 894

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest C

POB Binzago 2017

BASKET FEMM.BIASSONO
Basket Foxes Azzurro

Basket Foxes Bianco

Starch S.r.l. ORNAGO
POLISPORTIVA MONTICELLESE
CSF BASKET CARNATE
BASKET SAN ROCCO 2013

0 N O U~ WN P
o oo o0 o0 ~N O NO

Note:

ONNDMAEDMBMNOOLZ

o M DDNDNWDNMDNDT

423
359
418
384
349
284
260
264

354
389
405
343
311
318
290
331

O OO0 ooooo X

PUNTI

O » M O 0O 0O 0

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1184 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 895

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Ovest D

G

1 O P S ABRESSO 6
2 TMD Utens. Speciali PRO PATRIA BUSTO 5
3 GIOVANI ATLETI LONATE 5
4 S.Pio X Milano 6
5 C.S. CORSICO 5
6 ARDOR BOLLATE 5
7 Drylock Tecnhnologies LAINATE 6

Note:

P P NMNNONOZ

a b~ W A DNPEFE O T

366
224
253
297
217
242
228

227
216
246
327
237
268
306

O OO oo oo X

PUNTI

NN B DO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



