

COMUNICATO UFFICIALE N.1102 DEL 07/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.292

Promozione Femminile n.6

E	5T	A

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023

Gara n.

6624 GORLAGO 1973 AZZURRA BASKET BRESCIA 34 - 66 (FINAZZI G.) 6625 VISCONTI BRIGNANO C.B. ALTO SEBINO 44 - 52 giocata il 03/12/2023 (BELLONI C.) 6626 **ORATORIO S.GIUSEPPE BASKET SUSTINENTE** 33 - 68 (ZANELLI M.)

Est B

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023

Gara n.

6667 **BRONI 2022 BASKET BETTOLA** 34 - 63 giocata il 03/12/2023 (ANDREETTA L.) 6666 VISMARA MILANO **BASKET FEMMINILE MILANO** 42 - 50 (PONTREMOLI A.) 6668 **BOCCONI SPORT TEAM** 56 - 25 CM Basket 84 giocata il 03/12/2023 (ALY M.)

Ovest C

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023

Gara n.

Basket Foxes Bianco 6713 Starch S.r.l. ORNAGO 80 - 62 giocata il 03/12/2023 (ANGHILERI A.)

COMUNICATO UFFICIALE N.1102 DEL 07/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.292

Promozione Femminile n.6

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023

Car	a n	
Gar	a n	١.

6714	POB Binzago 2017	POLISPORTIVA MONTICELLESE giocata il 03/12/2023 (CE' M.)	71 - 50
6715	CSF BASKET CARNATE	Basket Foxes Azzurro (QUAGLIONE G.)	59 - 50
6716	BASKET FEMM.BIASSONO	BASKET SAN ROCCO 2013 (PAGANELLI F.)	61 - 57

Ovest D

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 DICEMBRE 2023

Gara n.

6764	Drylock Tecnhnologies LAINATE g	S.Pio X Milano locata il 01/12/2023 (FERRANDES A.)	55 - 42
6765	O P S A BRESSO	TMD Utens. Speciali PRO PATRIA giocata il 03/12/2023 (CIRILLO G.)	65 - 18
6766	ARDOR BOLLATE	C.S. CORSICO giocata il 03/12/2023 (QUINTO M.)	39 - 42

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 DICEMBRE 2023

Gara n.

6767	S.Pio X Milano	O P S A BRESSO	46 - 70
		giocata il 05/12/2023 (IARIA P.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ALESSANDRO MASSIMILIANO AII. ALESSANDRO MASSIMILIANO SBARRA squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni

arbitrali con conseguente espulsione e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo

essere stato espulso [art. 32,3 RG,art. 36 RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

07/12/2023

COMUNICATO UFFICIALE N. 1181 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 892

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BASKET BRESCIA	6	6	0	418	192	0	12
2	BASKET SUSTINENTE	5	3	2	272	253	0	6
3	C.B. ALTO SEBINO	5	3	2	253	211	0	6
4	Rangoni & Affini BK 2000 SAN GIORGIO	5	2	3	226	275	0	4
5	VISCONTI BRIGNANO	5	2	3	199	234	0	4
6	GORLAGO 1973	5	2	3	206	263	0	4
7	ORATORIO S.GIUSEPPE	5	0	5	164	310	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1182 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 893

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET FEMMINILE MILANO	5	5	0	256	175	0	10
2	BOCCONI SPORT TEAM	5	4	1	255	170	0	8
3	VISMARA MILANO	5	3	2	254	200	0	6
4	BASKET BETTOLA	5	3	2	237	206	0	6
5	SGR Packaging Solutions S.AGOSTINO	5	2	3	269	229	0	4
6	CM Basket 84	6	1	5	164	335	0	2
7	BRONI 2022	5	0	5	201	321	0	0

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1183 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 894

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POB Binzago 2017	7	5	2	423	354	0	10
2	BASKET FEMM.BIASSONO	6	4	2	359	389	0	8
3	Basket Foxes Azzurro	7	4	3	418	405	0	8
4	Basket Foxes Bianco	6	4	2	384	343	0	8
5	Starch S.r.I. ORNAGO	6	4	2	349	311	0	8
6	POLISPORTIVA MONTICELLESE	6	2	4	284	318	0	4
7	CSF BASKET CARNATE	6	2	4	260	290	0	4
8	BASKET SAN ROCCO 2013	6	0	6	264	331	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1184 DEL 11/12/2023

UFFICIO GARE N. 895

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	O P S A BRESSO	6	6	0	366	227	0	12
2	TMD Utens. Speciali PRO PATRIA BUSTO	5	4	1	224	216	0	8
3	GIOVANI ATLETI LONATE	5	3	2	253	246	0	6
4	S.Pio X Milano	6	2	4	297	327	0	4
5	C.S. CORSICO	5	2	3	217	237	0	4
6	ARDOR BOLLATE	5	1	4	242	268	0	2
7	Drylock Tecnhnologies LAINATE	6	1	5	228	306	0	2